

FA 2012 - 059

Realizácia platby tejto faktúry je sledovaná Monitoríngom platobnej disciplíny slovenských podnikateľských subjektov Creditinfo Slovakia.

UHRADENÉ

Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárska 6
 821 09 Bratislava

Číslo dokladu 2122500195
Číslo dodacieho listu 9122532452
Číslo objednávky

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.
 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B
 IČ DPH: SK2020295860 **DIČ: 2020295860**
 Telefón 02 / 5341 6181-6
 Fax 02 / 5341 6187
 E-mail sevt@sevt.sk
 Č. účtu 1025996005 / 1111
 Banka UniCredit Bank Slovakia
 IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ **Číslo partnera** O45736359
DEUS - DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska
ŠTEFANOVIČOVA 5
817 82 BRATISLAVA
 IČO:45736359 **IČ DPH:**
DIČ:

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky
Forma úhrady Prevodný príkaz
Deň vystavenia faktúry 29.6.2012
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 29.6.2012
Dátum splatnosti 13.7.2012

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	1 Ks	1,1067	1,11	20	1,33 €
77 406 0Z	Obálky C5 obyčajné / 25 ks	3 Bal	0,9466	2,84	20	3,41 €
77 343 8	Rapesco Zošivačka Marlin 545, 24/6 kov. 25 l. - čierna	1 Ks	4,6733	4,67	20	5,60 €
77 658 4	3M Sada Z-kových samolepiacich bločkov neónová, 76 x 76 mm	1 Bal	9,3000	9,30	20	11,16 €
77 663 2	Samolepiace záložky šípka na plastovej podložke 5x12x50, 125 listov - mix farieb	2 Ks	1,0438	2,09	20	2,51 €
O1 360 0	O1S Spony zošívacie 24/6/1000 ks	5 Bal	0,2438	1,22	20	1,46 €
77 329 2	Nožnice 15,5 cm, čierna rúčka, blister	2 Ks	0,8200	1,64	20	1,97 €
77 349 1	Rapesco Odspinkovač R4 - mix farieb	1 Ks	0,6875	0,69	20	0,83 €
7A 001 9D	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, zelený	4 Ks	0,6563	2,63	20	3,16 €
7A 001 9I	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, žltý	4 Ks	0,6563	2,63	20	3,16 €
7A 003 2C	Gulôčkové pero AEH0696,, modré	5 Ks	0,1750	0,88	20	1,06 €
7S 005 0A	Stabilo popisovač Point 88/40 0,4 liner - červená	1 Ks	0,8334	0,83	20	1,00 €
7S 005 0C	Stabilo popisovač Point 88/46 0,4 liner - čierna	1 Ks	0,8334	0,83	20	1,00 €
7S 005 0D	Stabilo popisovač Point 88/57 0,4 liner - svetlo modrá	1 Ks	0,8334	0,83	20	1,00 €
7S 005 0H	Stabilo popisovač Point 88/36 0,4 liner - zelená	1 Ks	0,8334	0,83	20	1,00 €
7A 002 0B	Unix Big Mark permanent popisovač 5 mm, čierny	1 Ks	1,0500	1,05	20	1,26 €
7S 126 4	Stabilo GREENgraph ceruzka / 3 ks	1 Bal	1,2375	1,24	20	1,49 €
77 522 1	Pero gulôčkové čínske AEA0036, AEL1477/ AERO 330	3 Ks	0,6563	1,97	20	2,36 €
77 512 2B	Staedtler Popisovač non-permanent so stierkou 305F-9, čierna	1 Ks	1,4167	1,42	20	1,70 €
77 636 2A	Blok A4 špirála, 70l./73l. - fialové kvety	2 Ks	4,2500	8,50	20	8,52 €
77 618 1	Blok 14054/2b, A4 linajkový 50 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	4 Ks	1,4725	5,89	20	5,92 €
77 618 2	Blok 15054/2b, A5 linajkový 50 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	1 Ks	0,7863	0,79	20	0,95 €

DEUS - DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska
 Kýčerského 5, 811 05 Bratislava

29 JUN 2012

Doklad vystavil : Hečková Veronika

euro SRS®

Za správnosť:	
Datum:	29.6.2012
Meno:	ZBUDILÁ
Podpis:	[Signature]

2012/0049

číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
4AX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - priehľadný, 80mic, 25 ks v bal	4 Bal	1,6875	6,75 20	8,10 €
16 2J	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - zelená	50 Ks	0,4600	23,00 20	27,60 €
112 5K	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - žltá	23 Ks	0,3533	8,13 20	9,76 €
7 352 2	Kalkulačka Casio MS 10 TV-w /MS 10 S stolová, 10m.	1 Ks	14,0888	14,09 20	16,91 €
77 362 2	Kalkulačka Casio MJ 100 TG/MJ 100 D stolová, 10m.	1 Ks	14,0888	14,09 20	16,91 €
Spolu pred zaokrúhlením				117,55	141,10 €

Základ pre HD 20 % 117,55 € DPH 20 % 23,51 € Cena celkom 141,06 €

Sevt STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATEĽSTVO ZILÁČIV
diskontná predajňa
821 09 Bratislava, Plynárska 6

Doklad vystavil: Heckova Veronika

Celkom k úhrade 141,06 €